
Свидетельство
настоящим подтверждается, что

участника

Куляк Любовь Николаевна
старший воспитатель

МКДОУ д/с "Малышок"

г. Таруса, Калужская область

 является участником 
Международного конкурса профессионального мастерства 

для педагогов «Лучшая педагогическая разработка»

номинация:
Конспекты занятий, уроков

название материала:
 Семинар практикум «Методика снятия

 эмоционального напряжения у дошкольников»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

20.11.2024 г. Москва ДП-4378 № 251667



Международный образовательный центр 
 «Кладовая талантов»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-4378 от 20.11.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая педагогическая разработка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Куляк Любовь

Николаевна
МКДОУ д/с
"Малышок"

Семинар практикум
«Методика снятия
эмоционального

напряжения у
дошкольников»

ДП - 4378 № 251667

2. Технической группе международного образовательного центра 
«Кладовая талантов» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова


